
 

 
 

Uchwała nr 5/2023 

 

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 29 maja 2023 roku 

opinia w sprawie rankingu wniosków o nagrody Rektora dla nauczycieli akademickich  

za osiągnięcia naukowe lub artystyczne w roku 2022 

 

Na podstawie § 52 ust. 4 pkt 12 uchwały Nr 37 Senatu UMK z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statutu 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz 

Zarządzenia Nr 2 Rektora UMK z dnia 23 stycznia 2020 r. Regulamin wynagradzania pracowników 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2021 r., poz. 184 z późn. zm.), 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

 Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

uchwala, co następuje  

§ 1 

pozytywnie opiniuje wnioski złożone przez:  

1. dr hab. Justynę Chodkowską-Miszczuk, prof. UMK 

2. dr hab. inż. Krzysztofa Rogatkę, prof. UMK 

3. dr Czesława Adamiaka, dr Barbarę Szydę, dr Annę Dubownik 

4. dr Mirosława Biczkowskiego, prof. Romana Rudnickiego, dr hab. Justynę Chodkowską–Miszczuk, 

prof. UMK, dr Łukasza Wiśniewskiego, dr hab. Pawła Wiśniewskiego, prof. UMK 

i zatwierdza ustaloną w wyniku głosowania listę rankingową wniosków znajdującą się  

w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

 

 

 

dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 

 



 

 
 

Załącznik nr 1 

 

 

 

Lista rankingowa wniosków o nagrody Rektora dla nauczycieli akademickich  

za osiągnięcia naukowe lub artystyczne w roku 2022: 

 

Składający wniosek lokata 

dr hab. Justyna Chodkowska–Miszczuk, prof. UMK 1 

dr hab. inż. Krzysztof Rogatka, prof. UMK 2 

dr Czesław Adamiak, dr Barbara Szyda, dr Anna Dubownik 3 

dr Mirosław Biczkowski, prof. Roman Rudnicki,  

dr hab. Justyna Chodkowska-Miszczuk, prof. UMK,  

dr Łukasz Wiśniewski, dr hab. Paweł Wiśniewski, prof. UMK 

4 

 


